
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Шалинское

О приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ 
"О приватизации государственного и муниципального имущества", 
с Решением Майского районного Совета депутатов Красноярского края 
№ 7-76р от 29.12.2010г. «О положении о порядке владения, пользования и 
распоряжения муниципальной собственностью», руководствуясь п. 1 ст. 35 
Устава Майского района, администрация Майского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приватизировать муниципальное имущество, находящееся в 
муниципальной собственности Майского района (согласно приложению) 
путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложения о цене.

2. Постоянно действующей комиссии по приватизации 
муниципального имущества провести продажу вышеуказанного имущества.

Г лава района



Приложение 
к постановлению

от А/ № 4 /J

Перечень муниципального имущества

№
п/п

Наименование имущества Начальная
цена предмета 
аукциона, руб. 

(с НДС)

В ели чина
повышения 
начальной 

цены, руб. (шаг 
аукциона 5 %)

Задаток д а
участия в 
аукционе, 
(рублей, 

20%)
1 Автобус для перевозки детей 

ПАЗ 32053-70,
VIN: Х1М3205ЕХ70010960. 2007 

года выпуска, модель, № двигателя 
523400/71026733, шасси (рама) № 

отсутствует, кузов №
XIМ 3205ЕХ70010960. цвет кузова 

желтый, ПТС 52 МР 272652 
11.12.2007г.

61 200,00 3 060,00 12 240,00

2 Автобус для перевозки детей 
” ПАЗ 32053-70,

VIN: Х1М3205СХ80008943, 2008 
года выпуска, модель, № двигателя 
523400/81020538, шасси (рама) № 

отсутствует, кузов № 
Х1М3205СХ80008943, цвет кузова 

желтый, ПТС 52 МР 287951 
17.09.2008г.

81 600,00 4 080.00 16 320,00

Руководитель 
КУМИ Майского района Н.Н. Коротыч


